
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Вишневский сельский совет 

 

8 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 марта 2020 г.    с. Вишневка     № 41 

 

О рассмотрении экспертного заключения 

Министерства юстиции Республики Крым от 

06.02.2020 года на решение Вишневского 

сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 29.12.2014 №32/1 «О 

Порядке присвоения классных чинов 

муниципальным служащим администрации 

Вишневского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 06.09.2014 № 76-

ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым 

от 09.12.2014 № 26-ЗРК/2014 «О порядке присвоения и сохранения классных 

чинов муниципальных служащих в Республике Крым», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Вишневское сельское поселение 

Красноперекопского района, рассмотрев экспертное заключение Министерства 

юстиции Республики Крым от 06.02.2020 года на решение Вишневского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым от 29.12.2014 №32/1 «О 

Порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым», Вишневский сельский совет  

 

РЕШИЛ:  

 

1. Решение 8 заседания Вишневского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым 1 созыва от 29.12.2014 г. №32/1 «О 

Порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации 

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» признать утратившим силу. 

2. Решение обнародовать на информационных стендах Вишневского 

сельского поселения и на официальном сайте Правительства Республики Крым - 



Красноперекопский район – Вишневское сельское поселение http://www.rk.gov.ru.   

в сети Интернет.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию по мандатам, этике и правовым вопросам. 

 

 

Председатель Вишневского сельского совета –  

глава администрации Вишневского сельского поселения    В.В.Кернус 

http://www.rk.gov.ru/

